quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Concurso Público

 1

SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Macaúbas-BA
CONCURSO PÚBLICO- Edital: Nº 001/2018

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL Nº 001

O Diretor do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Macaúbas – Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições, torna público a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018,
para preenchimento de vagas do Quadro de Pessoal do Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de
Macaúbas-BA. De acordo com a nova redação, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do edital
supracitado.

Onde se Lê no Edital:

Código Cargos Vagas
Cadastro

Reserva
Escolaridade

Carga

Horária
Remuneração

Taxa

(R$)

- 03 –

Eletricista - 01

Nível Médio Completo + Curso Técnico

Profissionalizante + Conhecimentos específicos

da função.

40h R$ 1.617,09 50,00

- 04 - Encanador - 01

Nível Médio Completo + Curso Técnico

Profissionalizante + CNH “A” e “B”; Experiência

mínima de 01 (um) ano.

40h R$ 1.617,09 50,00

- 05 - Leiturista - 01

Nível Médio Completo + Conhecimentos

básicos de Informática + CNH “A”; Experiência

mínima de 01 (um) ano.

40h R$ 1.930,94 50,00

- 06 - Motorista - 01
Nível Médio Completo + CNH “A” e “C”;

Experiência mínima de 01 (um) ano.
40h R$ 1.617,09 50,00

- 08 - Operador de Pequeno Sistema  04 -

Nível Médio Completo + + Conhecimentos

básicos de Informática + CNH “A”; Experiência

mínima de 01 (um) ano.

40h R$ 1.354,27 50,00

- 09 - Agente Operacional 02 -
Nível Fundamental Completo + CNH “A”;

Experiência mínima de 01 (um) ano.
40h R$ 1.134,18 40,00

Deve-se Lê no Edital:

Código Cargos Vagas
Cadastro

Reserva
Escolaridade

Carga

Horária
Remuneração

Taxa

(R$)

- 03 - Eletricista - 01

Nível Médio Completo + Curso Técnico

Profissionalizante de eletricista +

Conhecimentos específicos da função.

40h R$ 1.617,09 50,00

- 04 - Encanador - 01

Nível Médio Completo + Curso Técnico

Profissionalizante ou Experiência na área de

atuação + CNH “A” e “B” + Conhecimentos

específicos da função.

40h R$ 1.617,09 50,00

- 05 - Leiturista - 01

Nível Médio Completo + Conhecimentos

básicos de Informática + CNH “A” +

Conhecimentos específicos da função.

40h R$ 1.930,94 50,00

- 06 - Motorista - 01
Nível Médio Completo + CNH “A” e “C” +

Conhecimentos específicos da função.
40h R$ 1.617,09 50,00

- 08 - Operador de Pequeno Sistema  04 -

Nível Médio Completo + Conhecimentos

básicos de Informática + CNH “A” +

Conhecimentos específicos da função.

40h R$ 1.354,27 50,00

- 09 - Agente Operacional 02 -
Nível Fundamental Completo + CNH “A” +

Conhecimentos específicos da função.
40h R$ 1.134,18 40,00

O Edital completo encontra-se publicado por afixação no mural do SAAE – Serviço Autônomo de Água e
Esgoto do Município de Macaúbas e no seguinte endereço eletrônico:

www.planejarconcursos.com.br

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F165BDAD7CCE772E08A4114C65914430

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 2

Macaúbas, 02 de Maio de 2018.

DELCIONE OLIVEIRA FIGUEIREDO
DIRETOR DO SAAE DE MACAÚBAS

Autorizado pelo Decreto nº. 0032/2016, de 01/03/2016

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F165BDAD7CCE772E08A4114C65914430

		2018-05-02T16:32:48-0300